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Nr 64.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 27 april 1912. 
s » » i Andra kammaren den 27 april 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående upplåtande af vissa om
råden från förra löjtnantsbostället Akta nr 1 och 2 
jämte Hvalsta nr 4, en utjord, i Södermanlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 6 och memorial nr 12.)

Till Konungen.

I eu till Riksdagen den 22 december 1911 aflåten proposition, 
nr 12, bär Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag 
af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag före
slagit Riksdagen medgifva, att fem till förra löjtnantsbostället 1 Va 
mantal Akra nr 1 och 2 jämte Hvalsta nr 4, en utjord, i Bettna 
socken af Södermanlands län hörande, med litt. A, B, C, E, och G 
betecknade områden må hvart för sig med i statsrådsprotokollet 
angifven areal från egendomen upplåtas enligt kungl. kungörelsen 
den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i 
syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att 
förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med 
iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag 
i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare 
bestämmelser.

Riksdagen har medgifva, att det till förra löjtnantsbostället 1 Va 
mantal Akra nr 1 och 2 jämte Hvalsta nr 4, en utjord, i Bettna 
socken af Södermanlands län hörande, med litt. A betecknade om- 
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råde må med i statsrådsprotokollet angifven areal från egendomen 
upplåtas enligt kungl, kungörelsen den 31 december 1909 angående 
förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade 
och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter 
från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. bref- 
vet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af 
berörda grunder meddelade närmare bestämmelser.

I öfrigt har frågan för denna Riksdag förfallit; hvilket Riks
dagen härmed velat för Eders Kungl. Maj:t anmäla

Stockholm den 27 april 1912.

Med undersåtlig vördnad.


